
Места, даты и время работы  предметного жюри и апелляционной комиссии муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 
№ Дата работы жюри  Предмет  Места работы жюри Время 

работы 
жюри 

Дата заседания 
апелляционных комиссий* 

1.​  06 ноября 2024 года Французский 
язык 

МОУ «СОШ № 30» 09.00 08 ноября 2024 года 

2.​  07 ноября 2024 года Литература МОУ «СОШ № 15» 14.00 11 ноября 2024 года 
3.​  08,09 ноября 2024 

года 
Труд 

(Технология)  
МАОУ «ЦО № 42» 08.30 12 ноября 2024 года 

4.​  11 ноября 2024 года История МОУ «СОШ № 41» 14.00 13 ноября 2024 года 
5.​  12 ноября 2024 года Экономика МОУ «СОШ № 21» 14.00 14 ноября 2024 года 
6.​  13 ноября 2024 года Английский 

язык 
МОУ «СОШ № 1» 09.00 15 ноября 2024 года 

7.​  14 ноября 2024 года Русский язык МОУ «СОШ № 12» 14.00 18 ноября 2024 года 
8.​  15,16 ноября 2024 

года 
Физическая 

культура 
МОУ «СОШ № 26» 

(Охмыльцево) 
08.30 19 ноября 2024 года 

9.​  18 ноября 2024 года Астрономия МОУ «СОШ № 36» 14.00 20 ноября 2024 года 
10.​  19 ноября 2024 года Обществознание МОУ «СОШ № 33» 13.00 21 ноября 2024 года 
11.​  20 ноября 2024 года Физика МОУ «СОШ № 13» 14.00 22 ноября 2024 года 
12.​  21 ноября 2024 года География МОУ «СОШ № 37» 13.00 25 ноября 2024 года 
13.​  22,23 ноября 2024 

года Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

МОУ «СОШ № 29» 22 ноября 
– 10.00 

23 ноября 
– 08.30 

26 ноября 2024 года 

14.​  25 ноября 2024 года Экология МОУ «СОШ № 9» 13.00 27 ноября 2024 года 
15.​  26 ноября 2024 года Информатика На базе каждой ОО 15.00 28 ноября 2024 года 
16.​  27 ноября 2024 года Биология МОУ «СОШ № 5» 13.00 29 ноября 2024 года 
17.​  28 ноября 2024 года Право МОУ «СОШ № 28» 14.00 02 декабря 2024 года 
18.​  29 ноября 2024 года Математика МОУ «Лицей № 32» 13.00 03 декабря 2024 года 
19.​  30 ноября 2024 года Немецкий язык МОУ «СОШ № 16» 11.00 03 декабря 2024 года 
20.​  02 декабря 2024 

года 
Искусство 
(мировая 

художественная 
культура) 

МОУ «СОШ № 26» 
(Охмыльцево) 

09.00 04 декабря 2024 года 

21.​  03 декабря 2024 
года Химия МОУ «СОШ № 3» 13.00 05 декабря 2024 года 

22.​  05 декабря 2024 
года 

Китайский  язык, 
испанский язык, 

итальянский 
язык 

МОУ «СОШ № 20» 09.00 06 декабря 2024 года 

 
*Апелляционные комиссии работают с 15:00 в пункте проведения олимпиады (исключение 
информатика) 


	 
	№ 
	Дата работы жюри  
	Предмет  
	Места работы жюри 
	Время работы жюри 
	1.​ 
	09.00 
	2.​ 
	14.00 
	3.​ 
	08.30 
	4.​ 
	14.00 
	5.​ 
	14.00 
	6.​ 
	09.00 
	7.​ 
	14.00 
	8.​ 
	08.30 
	9.​ 
	14.00 
	10.​ 
	13.00 
	11.​ 
	14.00 
	12.​ 
	13.00 
	13.​ 
	22 ноября – 10.00 
	23 ноября – 08.30 
	14.​ 
	13.00 
	15.​ 
	15.00 
	16.​ 
	13.00 
	17.​ 
	14.00 
	18.​ 
	13.00 
	19.​ 
	11.00 
	20.​ 
	09.00 
	21.​ 
	13.00 
	22.​ 
	09.00 
	 
	*Апелляционные комиссии работают с 15:00 в пункте проведения олимпиады (исключение информатика) 

