

Места, даты и время работы предметного жюри и апелляционной комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

№	Дата работы жюри	Предмет	Места работы жюри	Время работы жюри	Дата заседания апелляционных комиссий*
1.	06 ноября 2024 года	Французский язык	МОУ «СОШ № 30»	09.00	08 ноября 2024 года
2.	07 ноября 2024 года	Литература	МОУ «СОШ № 15»	14.00	11 ноября 2024 года
3.	08,09 ноября 2024 года	Труд (Технология)	МАОУ «ЦО № 42»	08.30	12 ноября 2024 года
4.	11 ноября 2024 года	История	МОУ «СОШ № 41»	14.00	13 ноября 2024 года
5.	12 ноября 2024 года	Экономика	МОУ «СОШ № 21»	14.00	14 ноября 2024 года
6.	13 ноября 2024 года	Английский язык	МОУ «СОШ № 1»	09.00	15 ноября 2024 года
7.	14 ноября 2024 года	Русский язык	МОУ «СОШ № 12»	14.00	18 ноября 2024 года
8.	15,16 ноября 2024 года	Физическая культура	МОУ «СОШ № 26» (Охмыльцево)	08.30	19 ноября 2024 года
9.	18 ноября 2024 года	Астрономия	МОУ «СОШ № 36»	14.00	20 ноября 2024 года
10.	19 ноября 2024 года	Обществознание	МОУ «СОШ № 33»	13.00	21 ноября 2024 года
11.	20 ноября 2024 года	Физика	МОУ «СОШ № 13»	14.00	22 ноября 2024 года
12.	21 ноября 2024 года	География	МОУ «СОШ № 37»	13.00	25 ноября 2024 года
13.	22,23 ноября 2024 года	Основы безопасности и защиты Родины	МОУ «СОШ № 29»	22 ноября – 10.00 23 ноября – 08.30	26 ноября 2024 года
14.	25 ноября 2024 года	Экология	МОУ «СОШ № 9»	13.00	27 ноября 2024 года
15.	26 ноября 2024 года	Информатика	На базе каждой ОО	15.00	28 ноября 2024 года
16.	27 ноября 2024 года	Биология	МОУ «СОШ № 5»	13.00	29 ноября 2024 года
17.	28 ноября 2024 года	Право	МОУ «СОШ № 28»	14.00	02 декабря 2024 года
18.	29 ноября 2024 года	Математика	МОУ «Лицей № 32»	13.00	03 декабря 2024 года
19.	30 ноября 2024 года	Немецкий язык	МОУ «СОШ № 16»	11.00	03 декабря 2024 года
20.	02 декабря 2024 года	Искусство (мировая художественная культура)	МОУ «СОШ № 26» (Охмыльцево)	09.00	04 декабря 2024 года
21.	03 декабря 2024 года	Химия	МОУ «СОШ № 3»	13.00	05 декабря 2024 года
22.	05 декабря 2024 года	Китайский язык, испанский язык, итальянский язык	МОУ «СОШ № 20»	09.00	06 декабря 2024 года

*Апелляционные комиссии работают с 15:00 в пункте проведения олимпиады (исключение информатика)